
Wiązowna 26.03.2022
PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2022 #1 Wiązowna

Wyniki kategorii Juniorka Młodsza, Młodzik, Młodziczka

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas
sum. Vśr Różnica

1 398 10090422774 MROWIŃSKI Antek RADZYMIN
KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Młodzik –
1

00:16:51
/ 1

00:15:53
/ 1 00:32:45 16.5 00:00:00

2 288 ŻESZCZYŃSKI
Maciej Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
2

00:16:51
/ 2

00:16:00
/ 2 00:32:52 16.4 00:00:06

3 387 10094588623 STRUZIK Michał Wola
Aleksandra

Warszawski
Klub Kolarski

Młodzik –
3

00:18:31
/ 4

00:17:57
/ 3 00:36:29 14.8 00:03:44

4 / 1 392 10090472385 KLAUS Kamila RADZYMIN
KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Juniorka
Młodsza –
1

00:18:05
/ 3

00:18:50
/ 4 00:36:56 14.6 00:04:10

5 316 10103783011 JAGODZIŃSKI
Mateusz RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Młodzik –
4

00:18:52
/ 6

00:18:27
/ 5 00:37:20 14.5 00:04:34

6 317 10126979448 MUCHARSKI
Fabian RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Młodzik –
5

00:18:52
/ 7

00:18:28
/ 6 00:37:20 14.5 00:04:35

7 / 2 393 10090421461 DOBRZYŃSKA
Natalia RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Juniorka
Młodsza –
2

00:18:37
/ 5

00:19:40
/ 7 00:38:18 14.1 00:05:33

8 / 3 338 101 059 334
78

GLINIECKA
Nikola Augustów Sokólski klub

kolarski Sokół
Juniorka
Młodsza –
3

00:19:25
/ 8

00:20:11
/ 8 00:39:37 13.6 00:06:52

9 335 10091588693 WIECZOREK Jan Rybnik
Grupa
Kolarska
Viktoria
Rybnik

Młodzik –
6

00:19:52
/ 9

00:19:48
/ 9 00:39:41 13.6 00:06:55

10 399 10091856556 MANIECKI Piotr RADZYMIN
KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Młodzik –
7

00:20:04
/ 10

00:19:45
/ 10 00:39:50 13.6 00:07:05

11 / 4 363 10080474012 AMBROŻKIEWICZ
Marysia Józefosław

PHO3NIX
CYCLING
TEAM

Młodziczka
– 1

00:20:40
/ 16

00:19:10
/ 11 00:39:50 13.6 00:07:05

12 376 GWIAZDA Dawid Brzeziny Raz Na Wozie
MTB Team

Młodzik –
8

00:20:36
/ 14

00:20:23
/ 12 00:40:59 13.2 00:08:14

13 2 BERKAN Damian Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Młodzik –
9

00:20:09
/ 11

00:20:55
/ 13 00:41:05 13.1 00:08:20

14 33 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Młodzik –
10

00:20:10
/ 12

00:21:22
/ 14 00:41:32 13 00:08:47

15 360 CZYŻ Filip Rudna
Wielka

Rzeszowska
Akademia
Kolarska

Młodzik –
11

00:20:55
/ 17

00:20:42
/ 15 00:41:38 13 00:08:53

16 371 BICKI Paweł Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Młodzik –
12

00:20:40
/ 15

00:21:09
/ 16 00:41:50 12.9 00:09:05

17 311 10110502986 GAJDA Ignacy Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Młodzik –
13

00:21:12
/ 18

00:20:39
/ 17 00:41:52 12.9 00:09:07



Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas
sum. Vśr Różnica

18 / 5 290 100 973 696
91 KRYSIK Zofia Stefanówka Warszawski

Klub Kolarski
Juniorka
Młodsza –
4

00:20:12
/ 13

00:21:51
/ 18 00:42:04 12.8 00:09:18

19 / 6 334 10108441435 BINDACZ Emilia Rybnik
Grupa
Kolarska
Viktoria
Rybnik

Młodziczka
– 2

00:21:58
/ 22

00:20:13
/ 19 00:42:11 12.8 00:09:26

20 323 WOLNY Michał Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Młodzik –
14

00:21:15
/ 20

00:21:26
/ 20 00:42:41 12.6 00:09:56

21 / 7 369 TABOR Patrycja Dębe Warszawski
Klub Kolarski

Młodziczka
– 3

00:22:10
/ 23

00:20:42
/ 21 00:42:52 12.6 00:10:07

22 / 8 329 10093433717 MICHALCZYK
Liwia Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodziczka
– 4

00:22:27
/ 24

00:21:31
/ 22 00:43:58 12.3 00:11:12

23 375 WOCHNA Szymon Brzeziny Raz Na Wozie
MTB Team

Młodzik –
15

00:21:13
/ 19

00:23:12
/ 23 00:44:26 12.2 00:11:41

24 272 PEŁTAK Krzysztof PIASTÓW Warszawski
Klub Kolarski

Młodzik –
16

00:21:46
/ 21

00:22:40
/ 24 00:44:26 12.1 00:11:41

25 / 9 381 GAJEWSKA
Aleksandra

Warszawski
Klub Kolarski

Młodziczka
– 5

00:22:44
/ 26

00:22:10
/ 25 00:44:55 12 00:12:10

26 / 10 296 10105994005 BOLDA Martyna CHŁAPOWO KS Klif
Chłapowo

Młodziczka
– 6

00:23:02
/ 27

00:22:29
/ 26 00:45:32 11.9 00:12:47

27 / 11 274 WYSOCKA Amelia Pruszków Warszawski
Klub Kolarski

Młodziczka
– 7

00:23:46
/ 33

00:21:56
/ 27 00:45:43 11.8 00:12:57

28 / 12 310 KOWALIK
Aleksandra Legionowo Warszawski

Klub Kolarski
Młodziczka
– 8

00:23:49
/ 34

00:21:57
/ 28 00:45:46 11.8 00:13:01

29 / 13 356 DZIĘCIOŁ
Aleksandra

UKK Huragan
Wołomin

Młodziczka
– 9

00:23:45
/ 31

00:22:35
/ 29 00:46:21 11.6 00:13:35

30 309 KIERZKOWSKI
Paweł Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
17

00:23:07
/ 28

00:23:40
/ 30 00:46:47 11.5 00:14:02

31 297 10110590993 KUPSKI Nikodem CHŁAPOWO KS Klif
Chłapowo

Młodzik –
18

00:22:39
/ 25

00:24:55
/ 31 00:47:35 11.3 00:14:49

32 373 PRZETAK Janek Brzeziny Raz Na Wozie
MTB Team

Młodzik –
19

00:23:38
/ 30

00:24:40
/ 32 00:48:18 11.2 00:15:33

33 / 14 394 10090423178 SURDYK Alicja RADZYMIN
KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Juniorka
Młodsza –
5

00:23:33
/ 29

00:25:15
/ 33 00:48:49 11.1 00:16:04

34 307 CHOJECKI Konrad Otwock Warszawski
Klub Kolarski

Młodzik –
20

00:23:46
/ 32

00:25:33
/ 34 00:49:19 10.9 00:16:34

35 / 15 351 10106629151 FORTUNA
Weronika Wołomin UKK Huragan

Wołomin
Juniorka
Młodsza –
6

00:24:23
/ 35

00:25:46
/ 35 00:50:10 10.8 00:17:25

36 353 10115295901 POMIŃSKI Gabriel Wołomin UKK Huragan
Wołomin

Młodzik –
21

00:24:48
/ 36

00:27:07
/ 36 00:51:55 10.4 00:19:10

37 / 16 397 10090422269 DORSZ Ola RADZYMIN
KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Młodziczka
– 10

00:26:54
/ 38

00:27:18
/ 37 00:54:13 10 00:21:28

38 354 10115295695 KOC Fabian Duczki UKK Huragan
Wołomin

Młodzik –
22

00:26:12
/ 37

00:29:02
/ 38 00:55:15 9.8 00:22:30

39 / 17 268 10104434224 OSTAFIN Olga Skomielna
Biała

KS LUBOŃ
SKOMIELNA
BIAŁA

Młodziczka
– 11

00:27:35
/ 39

00:28:19
/ 39 00:55:55 9.7 00:23:10

40 365 KWARTNIK
Hieronim

UKK Huragan
Wołomin

Młodzik –
23

00:28:37
/ 40

00:28:42
/ 40 00:57:20 9.4 00:24:34

Nie wystartował 1 uczestnik
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